БАРАЊЕ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

До: Регионална Занаетчиска Комора Куманово
Адреса: ______________________________
Е-пошта: ____________________________
Телефон: ____________________________

Од: _______________________________________________
Адреса: __________________________________________
Е-пошта: _________________________________________
Телефон: _________________________________________

Број на поднесок: ________/2025
Датум: ___ / ___ / 2025 година

ПРЕДМЕТ:
Барање за учество на Новогодишен и Божиќен Базар – Куманово 2025/2026

Почитувани,
Со ова се поднесува официјално барање за аплицирање и вклучување на Новогодишниот и Божиќен Базар, организиран од Регионалната Занаетчиска Комора Куманово во соработка со Општина Куманово.
Подносителот на барањето изразува интерес за:

• учество со штанд / продажен пункт
• изложување на занаетски производи, сувенири и празнични артикли
• активно учество во програмата
• промоција на локални занаетчии и традициски вредности

Ве молиме да го разгледате барањето и да доставите насоки за:
1. Услови за учество
2. Термини и распоред
3. Котизација (доколку има)
4. Локација и доделување на штандовско место

Со почит,
_______________________________
(Име и Презиме)
Потпис: _______________________
Печат (доколку има): ____________
